
Wedstrijd 1: 25 vrije slag
Reeks 1

1
2 Max Boone 2015 AZL 00:35,30
3
4 Nolan Meunier 2012 AZL 00:20,53
5 Viktor Reyniers 2012 AZL 00:20,27

Reeks 2
1 Mohamed-Amine Essayar 2018 SwimAcad 00:58,22
2 Eylem Demirel 2015 AZL 00:25,81
3 Ayoub Farratou 2017 AZL 00:45,02
4 Fay-Lynn De Vocht 2016 AZL 00:35,95 schoolslag!
5

Reeks 3
1 Jorunn De Groot 2015 AZL 00:34,21
2 Janne Meeus 2016 AZL 00:37,26
3 Fons Verbelen 2015 AZL 00:29,13
4 Valentina Malfeyt 2015 AZL 00:40,91
5

Wedstrijd 2: 50m vrije slag
Reeks 1

1 Marit Van Lent 2013 Swimacad 00:48,80
2 Milena Vardanyan 2012 AZL 00:56,28
3 Kirsten Coppieters 2012 AZL 00:39,85
4 Roos Heylen 2012 AZL 00:39,94
5

Reeks 2
1 Ayoub Mabrouk 2016 SwimAcad 01:32,45
2 Warre Boterbergh 2016 AST 01:08,14
3 Albert Keymeulen 2015 AST 01:04,82
4 Yelle Van Onacker 2013 AST 00:47,92
5 Kataleya Kolicheva 2014 AST 00:40,96

Lentepaco
zaterdag 20 april 2024



Reeks 3
1 Jasper Daeleman 2014 AZL 00:45,28
2 Emiel Verdickt 2014 AZL 00:51,24
3 Helena Vanderstraeten 2014 AZL 00:44,55
4 Matthew Danys 2014 AZL 01:02,46
5 Kerim Buljubasic 2015 SwimAcad 01:19,60

Reeks 4
1 Jorunn De Groodt 2016 AZL 01:26,50
2 Seth Van der Stichelen 2015 AZL 00:58,17
3 Eylem Demirel 2015 AZL 01:01,60
4 Marcel De Maesschalck 2015 AZL 00:49,25
5

Reeks 5
1
2 Aminah Abouelyazied 2015 SwimAcad 00:11,50
3 Lans Aelbrecht 2015 AZL 00:51,07
4
5

Wedstrijd 3: 100m vrije slag
Reeks 1

1 Nolan Meunier 2012 AZL 01:58,40
2 Xenne De Vidts 2013 AZL 01:50,21
3
4
5

Reeks 2
1 Lise Aelbrecht 2011 AZL 01:23,54
2 Lennert Dumon 2013 AST 01:26,82
3
4 Andreas Siclitari 2014 AST 01:44,30
5

Wedstrijd 4: 25m rugslag
Reeks 1

1 Thor Herzeel 2012 AZL 00:32,70
2
3
4 Lotte Marie Aelbrecht 2018 AZL 00:38,25
5 Mathis De Corte 2017 AZL 00:30,66

Reeks 2
1 Lian Van Buggenhout 2015 AZL 00:27,05
2 Max Boone 2015 AZL 00:31,28
3 Valentina Malfeyt 2015 AZL 00:40,66
4 Seth Van der Stichelen 2015 AZL 00:28,53
5 Fons Verbelen 2015 AZL 00:28,43

Reeks 3
1 Hanne De Mesmaeker 2014 AZL 00:30,16
2 Aurélie Mertens 2014 AZL 00:25,27
3 Oona Vermeiren 2014 AZL 00:23,62
4 Renée Peirlinckx 2014 AZL 00:24,47
5 Mohamed-Amine Essayar 2018 SwimAcad 00:58,07

Reeks 4
1 Nadia-Francesca Sandu 2016 AZL 00:37,01
2 Amalia Haroui 2017 AZL 00:41,49
3 Arne Schepers 2016 AZL 00:32,86
4 Nore Keppens 2017 AZL 00:41,43
5 Alexander Siclitaru 2017 AST 00:28,03



Reeks 5
1 Wout Anteunis 2016 AZL 00:39,79
2 Stan Vermeiren 2016 AZL 00:30,32
3 Ward Van Acker 2016 AZL 00:38,50
4 Linde Van den Broeck 2016 AZL 00:34,09
5 Janne Meeus 2016 AZL 00:33,47 rugslag + vrije slag!

Wedstrijd 5: 50m rugslag
Reeks 1

1 Noé  Van Biesen 2015 AZL 01:15,76
2 Jorunn De Groodt 2015 AZL 01:30,78
3 Matthew Danys 2014 AZL 01:02,66
4 Tess De Corte 2013 AZL 00:59,85
5

Reeks 2
1
2 Lian Van Buggenhout 2015 AZL 00:58,92
3 Wiam Ghardi 2015 AZL 00:57,03
4 Kerim Buljubasic 2015 SwimAcad 01:13,36
5

Reeks 3
1
2 Milena Vardanyan 2012 AZL 01:07,16
3 Ella Huylebroeck 2013 AZL 01:04,83
4 Xenne De Vidts 2013 AZL 00:53,81
5 Marit Van Lent 2013 Swimacad 00:55,23

Reeks 4
1
2 Fran Bonnaerens 2015 AZL 01:14,98
3 Louis Savoye 2015 AST 01:12,23
4 Grace Sandu 2015 AST 01:35,10
5

Reeks 5
1 Ayoub Mabrouk 2016 SwimAcad 01:21,37
2 Warre Boterbergh 2016 AST 01:13,65
3 Nolan Meganck 2016 AST 01:18,39
4 Eliza Savoye 2016 AST 01:16,11
5 Finn Marius 2016 AST 01:02,47

Wedstrijd 6: 100m rugslag
Reeks 1

1 Fer Claes 2014 AZL 02:02,93
2 Lennert Dumon 2013 AST 01:44,36
3 Andreas Siclitari 2014 AST 01:57,55
4 Hamza Essayar 2012 SwimAcad 03:22,81
5 Aminah Abouelyzied 2015 SwimAcad 02:55,29

Wedstrijd 7: 25m schoolslag
Reeks 1

1
2
3 Thor Herzeel 2012 AZL 00:34,43
4 Pauline De Maesschalck 2017 AZL 00:38,81
5 Wout Anteunis 2016 AZL 00:42,92

Reeks 2
1 Nore Keppens 2017 AZL 00:41,57
2 Fay-Lynn De Vocht 2016 AZL 00:37,06
3 Ward Van Acker 2016 AZL 00:35,02
4 Linde Van den Broeck 2016 AZL 00:39,96
5



Reeks 3
1
2 Amalia Haroui 2017 AZL 00:57,85
3 Alice Spans 2017 AZL 00:55,78
4 Alexander Siclitaru 2017 AST 00:34,64
5

Reeks 4
1 Owen Cabrel Singuim Djomo 2013 AZL 00:43,26
2
3 Lian Van Buggenhout 2015 AZL 00:33,98
4 Aurélie Mertens 2014 AZL 00:34,46
5

Wedstrijd 8: 50m schoolslag
Reeks 1

1
2 Noé  Van Biesen 2015 AZL 01:21,15
3 Louis Savoye 2015 AST 01:25,71
4 Helena Vanderstraeten 2014 AZL 00:59,84
5 Emiel Verdickt 2014 AZL 01:04,06

Reeks 2
1 Finn Marius 2016 AST 01:27,85
2 Eliza Savoye 2016 AST 01:51,47
3 Arne Schepers 2016 AZL 01:23,83
4 Wiam Ghardi 2015 AZL 01:09,19
5 Renée Peirlinckx 2014 AZL 00:56,31

Reeks 3
1 Kirsten Coppieters 2012 AZL 00:55,54
2 Ella Huylebroeck 2013 AZL 01:03,07
3 Viktor Reyniers 2012 AZL 00:59,13
4 Hamza Essayar 2012 SwimAcad 01:31,66
5

Reeks 4
1
2
3 Fran Bonnaerens 2015 AZL 01:14,05
4 Marcel De Maesschalck 2015 AZL 00:56,41
5 Nolan Meganck 2016 AST 01:18,34

Wedstrijd 9: 100m schoolslag
Reeks 1

1
2
3 Albert Keymeulen 2015 AST 02:39,18
4 Yelle Van Onacker 2013 AST 02:04,59
5 Lise Aelbrecht 2011 AZL 01:42,03

Wedstrijd 10: 25m vlinderslag
Reeks 1

1
2 Lennert Dumon 2013 AST 00:25,74
3 Fer Claes 2014 AZL 00:39,27
4
5



Wedstrijd 11: 100m wisselslag
Reeks 1

1 Lans Aelbrecht 2015 AZL 02:14,38
2 Roos Heylen 2012 AZL 01:45,16
3 Jasper Daeleman 2014 AZL 02:02,11
4 Kataleya Kolicheva 2014 AST 01:47,07
5

Bedankt voor uw aanwezigheid!


